
I Valsts kanceleja

vienība cena par vienību kopā

1

Dokumentu pārvaldības sistēmas MEDUS

uzlabojumi (Arhīva moduļa pielāgošana,

sistēmas lietojamības uzlabojumi,

funkcionalitātes pielāgošana aktuālajai

situācijai)

EIS iepirkums, vienīgais 

piegādātājs, kas sniedz 

MEDUS uzturēšanas 

pakalpojumus.

150 stundas 72.6 10 890
Dokumentu vadības sistēmas MEDUS programmatūras pakalpojumi (konfigurācija,

pilnveidošana un konsultēšana, kā arī problēmu risināšana un novēršana). 

2

Microsoft infrastruktūras, M365 citu

mākoņpakalpojumu risinājumu

funkcionalitātes papildināšana/pielāgošana

Novērtēts papildus veicamo

darbu apjoms IKT resursu

noturības un pieejamības

nodrošināšanai. EIS

piedāvājums.

680  stundas 66.55 45 254

Papildināta Microsoft infrastruktūras drošības un pārvaldības risinājumu un M365

funkcionalitāte, nodrošināta VK iekšējo resursu pieejamība, izmantojot mākoņpakalpojumus.

Papildus finasējums iepirkuma plāna pozīcijai M365 risinājuma konfigurācijas pilnveidošana.

Infrastruktūras pārvaldības risinājumu un infrastruktūras standarta servisu (SCCM, SCOM,

CA, CMG, GP, SRP, PRINT SERVER u.c.) konfigurācijas pilnveidošana. Virtualizācijas

platformas serveru programmatūras atjaunināšana, konfigurācijas pilnveidošana. Papildus

finansējums nepieciešams virtualizācijas platformas VM migrēšanai uz citu nomainīto disku

masīvu, Disaster recovery infrastruktūras uz Microsoft Azure resursiem izveidošanai, e-Pasta

sistēmas migrēšanu uz MS Azure.

3

Trend Micro drošības risinājumu licences

(Vision One plāns) 170 lietotāji un 10 serveri 3

gadi

EIS piedāvājums.

TM Vision One 170 

lietotāju un 10 

serveru licences un 

risinājuma tehniskais  

atbalsts 1 gads

15730 47 190
Sakarā ar Trend Micro risinājumu funkcionalitātes un licencēšanas politikas izmaiņām un

lietotāju skaita palielināšanos nepieciešams papildus finansējums. 

4

Datortīkla infrastruktūras inventarizācija,

optimizācija, testēšana un konfigurācijas

pilnveidošana

Veikta tirgus izpēte, novērtēts

datortīkla sakārtošanas

veicamo darbu apjoms

145 stundas 65 9 425
Tiek nodrošināta datortīkla konfigurācijas pilnveidošana, pieslēgumvietu inventarizācija,

papildināšana, optimizācija. 

5
WIFI datortīkla iekārtu (AP) iegāde un

uzstādīšana
EIS piedāvājums 1 WIFI   AP iekārta 1089 10 890

Tiek nodrošināta WIFI datortīkla pārklājuma/pieejamības paplašināšana, konfigurācijas

pilnveidošana. 

6
Priviliģētās piekļuves pārvaldības risinājuma

licences un tehniskais atbalsts (3 gadi) 
EIS piedāvājums

FortiPAM licence

10 lietotāji 3 gadi un

tehniskais atbalsts

18275 18 275

Risinājuma atjaunināšana un funkcionalitātes papildināšana, nodrošinot priviliģēto kontu

monitoringu. FortiPAM licence 10 lietotāji 3 gadi 15250 + tehniskais atbalsts 3 gadi 10890 =

26140.    26140 - 7865  (ieplānotais finansējums) = 18275

7

Tīkla pieejas, atbilstības kontroles un attālinātās

piekļuves risinājumu funkcionalitātes, tehnisko

resursu un konfigurācijas papildināšana

(licences, ieviešana). 

Veikta tirgus izpēte, novērtēts 

veicamo darbu apjoms 

piekļuves kontroles risin;ajuma 

Aruba CP migrēšanai.

100 stundas 60 6 000
Tiek nodrošināta datortīkla pieejas un atbilstības kontroles risinājuma uzstādīšana uz jauniem 

tehniskajiem resursiem. 

8
Lietotāju drošības apmācības, pārbaudes,

testēšana.

Veikta tirgus izpēte, novērtēts

veicamo darbu apjoms

Uzbrukuma 

simulācijas.           

Lietotāju apmācibas 

risinājuma licences, 

ieviešana

10800                                    

10980

21 780
Papildus drošibas testēšana, lietotāju apmācības, cociālās inženierijas testi, drošības

pārbaudes, uzbrukumu simulācijas. 

9

Virtualizācijas platformas iekārtu (serveri,

disku masīvi, licences) iegāde, uzstādīšana,

konfigurēšana)

EIS piedāvājums

Disku masīvs          2 

x HP DL380 GEN 11 

serveri 

Virtualizācijas 

programmatūras 

licences 

75141                   24079                                  

12100

111 320
Tiek nodrošināta virtualizācijas platformas tehnisko resursu atjaunošana, IKT

infrastruktūras/sistēmu noturības un veiktspējas uzlabošana.

10 Datortehnika, multifunkcionālā iekārtas, t.sk.: 45 850

datortehnika EIS piedāvājums 10 3133 31330
Tiek nomainītas fiziski nolietotā datortehnika 

multifunkcionālā iekārtas EIS piedāvājums 3 4840 14 520 Tiek nomainītas fiziski nolietotās iekārtas

11
Datortīkla drošības pārvaldības risinājuma 

(SIEM) licences un tehniskais atbalsts (1 gads) 
Veikta tirgus izpēte

SIEM risinājuma 

licences, ieviešana un 

tehnikais atbalsts
41140 41 140 Tie nodrošināta auditācijas pierakstu uzglabāšana un drošibas notikumu analīze

368 014

1 Videosistēmas programmatūras atjaunināšana
Videosistēmas esošā uzturētāja

piedāvātā tāme 
1 31803 31 803

Esošā MK ēku kompleksa videonovērošanas sistēma ir uzstādīta 2014.gadā un līdz šīm brīdim

nav veikta videonovērošanas sistēmas programmnodrošinājuma jaunināšana. Gadījumā, ja

savlaicīgi netiks veiktas minētās darbības, MK ēku kompleksā vairs netiks nodrošināts viens

no būtiskākajiem objekta drošības elementiem -  video novērošana. 

2 Šifrēšanas iekārtas SIAN L3 Box H200M-2 

72A iegāde

Unikāla ražotāja piedāvātā 

cena

1 25 619 25 619

Satversmes aizsardzības birojs ir informējis, ka esošajām šifrēšanas iekārtai 2025.gadā

beigsies drošības sertifikācija. Lai nodrošinātu nepārtrauktu Nacionālā slepenā tīkla darbību,

jāiegādājas jauns šifrators. 

57 422

1

TAP izmaiņas saistībā ar VARAM nosaukuma

maiņu
TAP uzturētāja līguma ietvaros 441,5 h 48,4 21 369 MK 04.06.2024. sēdes prot.23 58 § 7.punkts

Krīzes vadības centra izveides nodrošinājums,

t.sk.:

1.
Telpu kosmētiskais remonts Cenu aptauja - tāme 351,35 m2 78 396

Telpu kosmētiskais remonts :12 telpas – 9 kabineti, virtuve 8.1 m2, sanāksmju telpa 21.2 m2, 

konferenču zāle 33 m2.

2.
Sakaru sistēmas ierīkošana, t.sk.: 54 268

Interneta pieslēguma ierīkošana LVRTC piedāvājums 1 4356 4 356

Tīkla komutators Aruba 6100 24G PoE 
EIS piedāvājums

2 3630 7 260

Datortīkla, elektrības padeves tīkla ierīkošana Cenu aptauja   12 100

Bezvadu (WIFI) tīkla iekārtas Aruba AP-505
EIS piedāvājums

5 726 3 630

Ugunsmūra risinājums  veikta tirgus izpēte 2 1936 3 872

Iekārtu uzstādīšana/konfigurēšana  veikta tirgus izpēte   6 050

Videonovērošanas sistēmas uzstādīšana, 

piekļuves kontroles sistēmas uzstādīšana, IP 

telefonijas ierīkošana

Videosistēmas esošā uzturētāja

līguma ietvaros
  14 000 Pasākumi tiek īstenoti, lai nodrošinātu nepiederošu personu iekļūšanu centra telpās

Motorola tīkla ierīkošana Veikta tirgus izpēte   3 000 Tiek nodrošināti sakari ar operatīvajiem dienestiem, lai veiktu krīzes situāciju pārvaldīšanu

3. Sakaru iekārtas    17 086  

IP tālrunis

Ņemtas vērā šī gada veiktās 

vidējās  izmaksas par 1 

stacionāro tālruni 12 150 1800

Mobilais tālrunis Cenu aptauja 1 350 350

Stacionārā radiostacija Motorola APX2500 O7 IeM IC informācija 1 3779 3779

Pārnēsājamā radiostacija Motorola APX2000 Model3IeM IC informācija 2 2688 5376

Rezerves akumulatori IeM IC informācija 2 232 464

MK reosra iestāžu prioritāro pasākumu ekonomijas pārdale citiem pasākumiem  2024

Apraksts, pamatojums

IT tehnoloģiju uzlabojumi un pilnveidojumi 

Videonovērošanas sistēmas uzlabojumi, šifrators 

TAP izmaiņu pieprasījums sakarā ar VARAM un KEM reorganizāciju

Nr. Nosaukums

Tirgus izpēte, cenu aptauja, 

iepriekšējā gada faktiskās izmaksas 

utt

Iegādes, ieviešanas, uzturēšanas  izmaksas (EUR ar PVN) 

                                                                  KOPĀ

                                                                  KOPĀ

Krīzes vadības centra izveide 

Tiek nodrošināts interneta pieslēgums centra telpās, lai nodrošinātu darbu ar IT iekārtām

Tiek izremontētas telpas VAS Raiņa bulv.4, Rīgā, iegādāts materiāltehniskais nodrošinājums, lai no 01.01.2025. KVC sāktu strādāt

Centrs tiek nodrošināts ar visa veida nepieciešamajām sakaru iekārtām, lai nodrošinātu saziņu 

koordinējot ikdienas darbu un veicot krīzes situāciju pārvaldību



Antena SIRIO GP C UHF GROUND PLANE 

ANTENA 365-470MHZ L=99CM IeM IC informācija 1 85 170Satelīta interneta komplekts Starlink Flat High 

Performance Satellite Internet Terminal for 

Business Tirgus izpēte 1 3320 3320

Satelīta telefona aparāts Iridium 9555N Tirgus izpēte 1 1827 1827

4. Programmatūras licences, t.sk.: 7770

Office 365 licences (1 gads) 
EIS piedāvājums

15 115 1725

Trend Micro drošības risinājumu licences 

(Vision One plāns) licence  (1.gads)
EIS piedāvājums

15 113 1695

Datoru pārvaldības risinājuma MS Intune  

licences 
EIS piedāvājums

15 151 2265

Veeam Backup for MS Office 365 
EIS piedāvājums

15 18 270

Klientu licences (Windows Server, SCCM 

Device CAL)
EIS piedāvājums

15 121 1815

5.

Datortehnikas komplekts (portatīvais,

monitors, klaviatūra, pele)
EIS piedāvājums 10 3133 31 330 Darbinieku nodrošinājums ar nepieciešamo datortehniku

6.

Datortehnikas komplekts (dators, monitors,

klaviatūra, pele)
EIS piedāvājums 2 2797 5 594 Darbinieku nodrošinājums ar nepieciešamo datortehniku

7. Drošības sistēmas, t.sk.:    13 721  

Videonovērošanas kameras Tirgus izpēte 3 4000 12000

Piekļuves kontroles ierīces Tirgus izpēte 3 325 975

Seifs Tirgus izpēte 2 373 746

8. Biroja tehnika, t.sk.:    13 550  

Multifunkcionālā iekārta (druka, skeneris, kopētājs) EIS piedāvājums 1 5000 5000 Iekārta nepieciešama dokumentu un vizuālā materiāla noformēšanai

Papīra smalcinātājs EIS piedāvājums 1 1000 1000

Iekārta nepieciešama nederīgo dokumentu, kas satur ar centra darbību saisto informāciju 

iznīcināšanai

Interaktīvā tāfele EIS piedāvājums 1 4050 4050 Iekārta nepieciešama sanāksmju darbības nodrošināšanai un informācijas vizualizācijai

Videokonferenču iekārta (TV ekrāns ar statīvu, 

kamera ar mikrofonu un stiprinājumu) EIS piedāvājums 1 3500 3500

Iekārta nepieciešama sanāksmju rīkošanas nodrošināšanai un saziņai ar iesaistītajiem 

sadarbības partneriem ārpus centra.

9. Darbības nepārtrauktības nodrošinājums    23 269  

Ģeneratora iegāde un uzstādīšana Tirgus izpēte 1 18400 18400

UPS iekārta EIS piedāvājums 1 4869 4869

10. Biroja mēbeles    13 847  

Rakstāmgalds EIS piedāvājums 12 270 3240

Dokumentu skapis EIS piedāvājums 12 186 2230

Drēbju skapis EIS piedāvājums 12 164 1968

Mobilais atvikņu bloks EIS piedāvājums 12 97 1164

Krēsls uz riteņiem EIS piedāvājums 12 129 1548

Drēbju pakaramais EIS piedāvājums 2 49 98

Konferenču/semināru krēsls EIS piedāvājums 37 50 1850

Konferenču galds 2000x800 EIS piedāvājums 5 159 795

Konferenču galds 4000x1400x740 Tirgus izpēte 1 718 718

Informatīvā tāfele (balta) EIS piedāvājums 2 118 236

11. Sadzīves tehnika    1 786  

Ledusskapis Tirgus izpēte 1 263 263

Mikroviļņu krāsns Tirgus izpēte 1 146 146

Kafijas automāts Tirgus izpēte 1 583 583

Dzeramā ūdens aparāts Tirgus izpēte 1 194 194

Televizors 55" Tirgus izpēte 1 600 600

12. Saimniecības preces    711  

Trauki un galda piederumi (12 personām) Tirgus izpēte  52

Pirmās palīdzības komplekts Tirgus izpēte 1 219 219

Galda lampa Tirgus izpēte 12 29 348 Tiek nodrošināta darba vietu apgaismošana atbilstoši darba aizsardzības prasībām

Pedāļspainis 50 L Tirgus izpēte 2 22 44

Papīrgrozs 12 L Tirgus izpēte 12 4 48

261 328

1

Iekšējās ugunsdzēsības sūkņu stacijas 

rekonstrukcija/apkopes darbi

VAS "Valsts nekustamie 

īpašumi" provizoriskais 

aprēķins

1 4 000 4 000

Esošā sūkņu stacija izbūvēta 1950-tajos gados, tehniskais projekts sūkņu stacijas

rekonstrukcijai izstrādāts 2016. gadā, darbi veikti 2018. gadā. Nepieciešama sūkņu stacijas

pārbaude un apkope. Summa norādīta, ņemot vērā VAS "Valsts nekustamie īpašumi"

norādītās provizoriskās apkopes izmaksas gadījumam, ja darbībā tiktu konstatēti defekti.

2

Ugunsdzēsības un ūdensapgādes sistēmas 

nomaiņas III kārta

VAS "Valsts nekustamie 

īpašumi" provizoriskais 

aprēķins

1 96 800 96 800

Jāveic plānveida sadzīves aukstā, karstā ūdens un cirkulācijas izbūve ēkas pagraba un cokola

stāvos (kur iespējams veikt), t.sk. stāvvadu pārbūve, atslogojot zemgrīdas caurules. I un II

kārta pabeigta 2021. gadā. Aprēķins provizorisks, ņemot vērā VAS "Valsts nekustamie

īpašumi" norādītās aptuvenās izmaksas (I un II kārtas izbūvi veica tieši VAS "Valsts

nekustamie īpašumi").

3
Tieslietu ministrijas ēkas daļas stāvvada 

nomaiņa veikta cenu aptauja

1 13 310 13 310

Pēc 2024. gada pavasara sezonā konstatēto sienu bojājumu apsekošanas remontdarbu

plānošanai, konstatēts, ka pirms remontdarbu veikšanas nepieciešama stāvvadu nomaiņa TM

nomātajā daļā, lai novērstu turpmākas avārijas situācijas.

4 Telpu kosmētiskais remonts un mēbeles, t.sk.: 33 550

kabinetu kosmētiskais remonts

ņemtas vērā šā gada veikto 

remontu vidējās izmaksas uz 

kabinetu  

5 5 018 25 090

Darbinieku nodrošinājums ar nepieciešamo IT sistēmu un programmu licencēm

Telpu un mēbeļu nolietojums koplietošanas telpās un kabinetos, nepieciešams atjaunot 

kosmētisko remontu un daļu mēbeļu, veidojot modernu un ērtu darba vidi. 

MK ēkas remonti un pasākumi telpu nodrošinājumam 

Centrs tiek nodrošināts ar visa veida nepieciešamajām sakaru iekārtām, lai nodrošinātu saziņu 

koordinējot ikdienas darbu un veicot krīzes situāciju pārvaldību

Tiek nodrošināta sanitāri higiēnisko prasību ievērošana darba vietās

Kopā KVC

Iekārtas nepieciešamas, lai nodrošinātu drošības kontroles pasākumus centrā

Tiek nodrošināta centra darbības nepārtrauktība elektropadeves gadījumos

Tiek nodrošināta 12 darbavietu un konferenču zāles aprīkošana, lai nodrošinātu atbilstošu 

darba vidi

Tiek nodrošināta centra nodarbināto ikdienas vajadzībām atbilstoši darba apstākļi

Centra nodarbinātajiem tiek nodrošināta iespēja ieturēt maltīti ēdienreižu laikā



Rakstāmgalds EIS piedāvājums

10

270

2 700

Dokumentu skapis EIS piedāvājums

10

186

1 860

Drēbju skapis EIS piedāvājums

10

164

1 640

Mobilais atvikņu bloks EIS piedāvājums

10

97

970

Krēsls uz riteņiem EIS piedāvājums

10

129

1 290

KOPĀ 147 660

855 793

II Valsts administrācijas skola

1.

Sakaru pārraides tīkla ievilkšana 

esošā līguma ietvaros ar IT 

pakalpojumu sniedzēju, kas 

šobrīd sniedz lietotāju atbalstu 81,3 h 42,35 3 443

Datu pārraides tīkla ievilkšana, lai nodrošinātu nodarbināto darba vietu pārcelšanu:

2. stāvā: 43,71 c/h x 35euro/h= 1529,85 euro  + PVN= 1 851euro

3. stāvā: 37,588c/hx 35euro/h= 1315,58 euro + PVN= 1592 euro

Telpu ierīkošanas remontdarbu izdevumi cenu aptauja- tāme  16 100

4. stāva koridoru un priekštelpu kosmētiskais remonts, mācību klašu kosmētiskais remonts 

(57,3m2) un žalūziju nomaiņa (412.telpa (21,6 m2), 401. telpa (76,6m2), 408. telpa (16,9m2).)

Starpsienas izbūves dokumentācijas izstrādes 

un saskaņošanas izmaksas tirgus izpēte 1 950 950

Nepieciešams, lai pārceļoties uz 2. stāva telpām tās nodalītu no esošajiem nomniekiem 

(savieno kopēja telpa)

Mēbeļu un santehnikas preču iegāde virtuves 

ierīkošanai cenu aptauja- tāme 1 1300 1 300

Virtuves iekārtas,t.sk. iekārtu uzstādīšana 2. stāvā, ņemot vērā, ka esošā 3. stāva virtuve tiks 

nodota iznomātājam

Domofona ierīkošana tirgus izpēte-tāme 1 992 992 Lai pārceļoties uz 2. stāva telpām tām būtu piekļuve drošībai

22 785

2.

Jumta loga avārijas remonts tirgus izpēte-tāme 1 2246 2 246 Nepieciešama jumta loga nomaiņa, lai novērstu mitruma radītus bojājumus ēkas bēniņos

Balkona remonts un telpas sienas remonts cenu aptauja- tāme 1 4285 4 285

Balkona remonts saskaņā ar 29.05.2024. NKMP konstatējumu, ko steidzami jānovērš līdz 1. 

novembrim, 119. telpas sienas remonts pēc avārijas noplūdes ēkas galasienā

Virtuālā servera pārcelšanas darbi uz VAS 

"Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs" 

serveri

tirgus izpēte un vēsturiskās 

izmaksas no servera un MPS 

uzturētājiem 1 5800 5 800

Virtuālo serveri izmaksu, drošības un normatīvo aktu nosacījumu dēļ nepieciešams pārvietot 

uz publiskai pārvaldei atbilstoša pakalpojuma sniedzēja resursiem- LVRTC

Interaktīvā ekrāna iegāde tirgus izpēte 1 3900 3 900

Novecojušo un nefunkcionējošo projektoru  nepieciešams nomainīt un interaktīvo ekrānu, kas 

atbilst mūsdienu mācību aprīkojuma prasībām

Personas datu drošības konsultācijas par IT 

sistēmām

esošā līguma ietvaros ar IT 

pakalpojumu sniedzēju, kas 

šobrīd sniedz lietotāju atbalstu 32,5 h 42,35 1 377

Nepieciešamas konsultācijas gan saistībā ar paredzēto virtuālo servera pārcelšanu, gan arī 

audita veikšanai, lai nodrošinātu, ka VAS sistēmu drošība atbilst normatīvo aktu prasībām

Arhīva dokumentu iznīcināšana tirgus izpēte-tāme 1 443 443 Nepieciešams veikt normatīvajiem aktiem atbilstošu dokumentu un papīru iznīcināšana

18 051

40 836

896 629Pavisam Kopā MK resorā

Telpu un mēbeļu nolietojums koplietošanas telpās un kabinetos, nepieciešams atjaunot 

kosmētisko remontu un daļu mēbeļu, veidojot modernu un ērtu darba vidi. 

Telpu sagatavošanas darbu un iekārtu iegādei, lai nodrošinātu nodarbināto darba vietu pārcelšanu no 3. stāva un ierīkošanu 2. stāvā (ieekonomēto telpu platība 3. stāvā tiks izmantota Krīzes vadības centra izvietošanai):

Iepriekš neparedzēti, bet steidzami nepieciešami izdevumi remontdarbu veikšanai, servera pārcelšanai uz VAS "Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs", nepieciešamās tehnikas nomaiņai: 

Pavisam  Valsts kanceleja

Pavisam Valsts administrācijas skola


